EDITAL n. 36/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADO DO

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE JUSTIÇA E
SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no item X do Edital
n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS, de 27 de agosto de 2013,  tornam público, para conhecimento dos
interessados, o resultado dos recursos apresentados pelos candidatos relacionados no Anexo único deste
Edital, contra o resultado do Exame de Saúde, Antropométrico e Clínico, após análise da Junta Médica.

CAMPO GRANDE-MS, 30 DE MAIO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 36/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADO DO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Inscrição n. Nome Resultado

036221110777 DANIELLY DA SILVA FREITAS PROVIDO

036221004170 LETÍCIA DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

036221095963 NATHALIA PEREIRA RIBEIRO COSTA NÃO PROVIDO

036221057721 REBECA DEMLEITNER CAFURE NÃO PROVIDO

036221099101
RENATA CARVALHO DOS SANTOS
OLIVEIRA

NÃO PROVIDO

036221100904 THAYNARA TAVARES DA SILVA NÃO PROVIDO

036220098570 ADEILSON ARAUJO RODRIGUES PROVIDO

036220099055 ADRIANO TERRA DO AMARAL PROVIDO

036220013092 AÍAS ALEXSANDER GUEIROS DE FRANÇA PROVIDO

036220101400 ALEXANDRE XIMENEZ FERREIRA NÃO PROVIDO

036220105701 ANTONIO PAULO DE CASTRO STABELINI PROVIDO

036220111806 APOLO HENRIQUE BENVINDO MAZINI PROVIDO

036220099776 CARLOS EDUARDO DUARTE BATISTA NÃO PROVIDO

036220105404
CHRYSTHIANN VINICIUS MENDES
PEREIRA

PROVIDO

036220109670 DANYEL CHAROPAZ DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

036220116606 DARIEL SGUB DELBANE NÃO PROVIDO

036220015226 EDUAN CHOEI SOUZA HIGA PROVIDO

036220044938 ELIAS THIAGO SANTANA DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

036220110613 ELIVELTON DOS SANTOS IBANEZ PROVIDO

036220111630 ERENILSON GRANCE DOS SANTOS PROVIDO

036220114183 ERICSON ROCHA DE OLIVEIRA SILVA PROVIDO

036220113474 FABIANO EUSTAQUIO MORAES NÃO PROVIDO

036220117546 FELIPE GONÇALVES MUNIZ NÃO PROVIDO

036220115969 FELIPE LOUREIRO DE CAMARGO PROVIDO

036220104366 FELIPE VINICIOS RODRIGUES NÃO PROVIDO

036220086530
GABRIEL MENDES CORVALAN GARCIA
CAVALHEIRO

NÃO PROVIDO

036220099666 GIOVANE SANTOS DE SOUZA NÃO PROVIDO

036220055927 GUILHERME LUIZ FONSECA NUNES NÃO PROVIDO

036220018778 GUSTAVO ALCÂNTARA PAIN PROVIDO

036220102674 HENRIQUE ADOLFO MARTIN FERNANDES PROVIDO

036220109216 HENRIQUE DE OLIVEIRA MORAES PROVIDO

036220061680 HORBERT GLAYCON NIECZAJ ROSAN PROVIDO

036220010299 JACKSON LIMA DE OLIVEIRA NÃO PROVIDO

036220099932 JHONNY PEREIRA GRUBERT NÃO PROVIDO

036220002435 ORISVALDO SALES SANTOS NÃO PROVIDO

036220103538 JOAO PAULO MUINARSKI DOS SANTOS NÃO PROVIDO

036220029682 JOÃO PAULO BARBOSA JUNIOR PROVIDO

036220106204 JOÃO PAULO RIBEIRO PROVIDO

036220010424 JORGE MARCELINO NUNES JUNIOR NÃO PROVIDO

036220100191 JUNIO DE MATOS E SILVA PROVIDO

036220006614 JÚNIOR RODRIGO PINHEIRO DA SILVA NÃO PROVIDO

036220102241 KAIAN GOMES DE SOUZA PROVIDO

036220105750 KLEVERSON DE RIBEIRO GARCIA PROVIDO

036220002992 KLEYTON CORREA DOS SANTOS PROVIDO

036220102223 LEANDRO DA SILVA COSTA PROVIDO

036220077395 LEANDRO ELIAS DA SILVEIRA NÃO PROVIDO

036220060178 LEANDRO MOURA GONÇALVES PROVIDO

036220113879 LÉO DE FREITAS GONZAGA JUNIOR NÃO PROVIDO

036220097058 LEONARDO SOARES CLAUDIO DE SOUZA NÃO PROVIDO

036220106606 LUCAS SALGUEIRO DA SILVA PROVIDO

036220101145 LUIZ EUGENIO PAULON PROVIDO

036220047806 LUIZ GUSTAVO DA SILVA PROVIDO

036220057691 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA ARAUJO NÃO PROVIDO

036220041659 MARCOS ANTONIO MARQUES SILVA PROVIDO

036220057784 MARCOS ROBERTO CAMARGO NÃO PROVIDO

036220097525 PATRICK BRUNO CEDRAO GALVAO PROVIDO

036220061438 PAULO RICARDO MAIA BATISTA NÃO PROVIDO

036220056133 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO GUIA NÃO PROVIDO

036220098930 PIERRE ROSÁRIO NASCIMENTO NÃO PROVIDO

036220116665 RAFAEL ARENAS PROVIDO

036220117050
RAFAEL AUGUSTO CARNEIRO DE
CASTILHO

PROVIDO

036220106354 RAFAEL EVANGELISTA NUNES BATISTA PROVIDO

036220099655 RENATO FELIPE CARMO SANTOS PROVIDO

036220102650 RENATO PINZAN MORAES NÃO PROVIDO

036220110504 RODRIGO FAGUNDES ROMERO NÃO PROVIDO

036220111844 ROGER DA SILVA ROCHA PROVIDO

036220039293 ROMULO HENRIQUE DE PAULA DA SILVA PROVIDO

036220094737 RONNIE MICHEL DA CRUZ NANTES PROVIDO

036220010481 RUBSON RAMALHO DOS REIS JÚNIOR PROVIDO

036220105957 SALATIEL MARCOS MARTINS DUAILIBI PROVIDO

036220085151 TACIANO FAUSTINO FRANCO NETO PROVIDO

036220105910 TALES TEIXEIRA DA SILVA BALBINO PROVIDO

036220059486 THIAGO ALCÂNTARA CRUZ PROVIDO

036220101878 THIAGO BARBOZA AZEVEDO NÃO PROVIDO

036220006616 TONICLEI GAUER POMPEU NÃO PROVIDO

036220096500 UANDERSON DA SILVA CARVALHO PROVIDO

036220094452 VICTOR BARBOSA LIMA NÃO PROVIDO

036220090819 VILMAR VIEIRA DA ROCHA NÃO PROVIDO

036220016498 WELLINGTON ROBLEDO DI MARTINI NÃO PROVIDO

036220030195 WESLEY GUTERREZ NUNES SILVA NÃO PROVIDO

036220105891 WESLEY ROGERIO DA SILVA MOURA PROVIDO

036220009927
WEVERTON HUMBERTO RODRIGUES
RIQUELME

NÃO PROVIDO

036220061570 WILIAN SORCE DOS SANTOS PROVIDO

036220108797 WILLIAN DA SILVA PROVIDO

036220113323 WILLIAN PINTO GUEDES ZANCANELLI PROVIDO